А1.4
Информация о планируемых и фактических результатах перевода муниципальных учреждений, предоставляющих бюджетные услуги, в  форму немуниципальных организаций за I квартал 2008 года

Муниципальное учреждение  культуры «Городская дирекция культурных программ»

	№№ п/п
	Запланированное мероприятие
	Ожидаемый результат
	Дата начала осуществления мероприятия
	Дата окончания осуществления мероприятия
	Краткое описание осуществленных действий
	Достигнутый результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Перевод муниципального учреждения  культуры «Городская дирекция культурных программ» в негосударственную  и немуниципальную организацию, предоставляющую бюджетные услуги.
	Создание  немуниципальной организации.
	2 полугодие 2006 г. (Распоряжение Администрации города  от 28.06.2006 № 1359)


	
	Изучение нормативной базы по реорганизации в автономное учреждение. 
	На  настоящий момент перевод не осуществлен.


Муниципальное учреждение «Городской парк культуры и отдыха»
	№№ п/п
	Запланированное мероприятие
	Ожидаемый результат
	Дата начала осуществления мероприятия
	Дата окончания осуществления мероприятия
	Краткое описание осуществленных действий
	Достигнутый результат


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Перевод муниципального учреждения  «Городской парк культуры и отдыха» в негосударственную и немуниципальную организацию, предоставляющую бюджетные услуги.
	Создание  муниципального автономного учреждения
	2 полугодие 2007 г. (Распоряжение Администрации города от 14.11.2007 №2448)
	1 полугодие 2008 года
	Подготовка муниципальных правовых актов (Распоряжение Администрации города от  14.11.2007 №2448 «Об утверждении плана мероприятий по созданию муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Городской парк культуры и отдыха»
	На  настоящий момент перевод не осуществлен.



